
TARIFS

79 €

109 €

129 €

149 €

89 € 79 €

119 €

139 €

159 €

109 €

129 €

149 €

  

 

 

CHAMBRE
AVEC BAIN

CÔTÉ MONTAGNE

CHAMBRE 1 PERS.

CHAMBRE 2 PERS. 

CHAMBRE 3 PERS. 

CHAMBRE 4 PERS. 

04/06/2018 - 06/07/2018 06/07/2018 - 18/08/2018 18/08/2018 - 23/11/2018

69 €

99 €

79 € 69 €

109 € 99 €

  

 

 
CHAMBRE
AVEC BAIN

CHAMBRE 1 PERS.

CHAMBRE 2 PERS. 

69 €

99 €

79 € 69 €

109 € 99 €

  

 
CHAMBRE

AVEC DOUCHE

CHAMBRE 1 PERS.

CHAMBRE 2 PERS. 

 
10 €

1,65 €

free free free

1,65 € 1,65 €
  

 

EXTRAS

PETIT-DÉJEUNER

TAXE DE SÉJOUR (JOUR/PERS. +12 ANS)

TÉL. + WIFI GRATUIT ILLIMITÉ 
T.V HD (Françaises et Européennes)
PARKING GRATUIT EN ÉTÉ 

10 € 10 €

*Les week-end courts séjours seront facturés au tarif haute saison


